

# 评 标 报 告

项 目 名 称：孟津区 2025 年第二批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目

项 目 编 号：孟津工施招标(2025)0068 号

标 段 名 称：洛阳市孟津区交通运输局孟津区 2025 年第二批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目一标段

标 段 编 号：孟津工施招标(2025)0068 号-1

招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局

招标代理机构：河南古基工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 11 月 20 日

## 一、项目基本情况

- 1、项目名称：孟津区 2025 年第二批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目
- 2、项目编号：孟津工施招标(2025)0068 号
- 3、标段名称：洛阳市孟津区交通运输局孟津区 2025 年第二批巩固拓展脱贫攻坚成果道路建设项目一标段
- 4、标段编号：孟津工施招标(2025)0068 号-1
- 5、招标人：洛阳市孟津区交通运输局
- 6、招标代理机构：河南古基工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025.10.30
- 8、公告发布媒体：《洛阳市公共资源交易中心》、《河南省（洛阳市）政府采购网》和《中国招标投标公共服务平台》
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 11 月 20 日 09:10
- 11、开标地点：开标一室（孟津）
- 12、评标日期：2025 年 11 月 20 日
- 13、评标地点：评标一室（孟津）

## 二、开标情况：

### 第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期	质量要求	安全目标	文明工地目标	扬尘防治目标	项目经理姓名及注册编号	备注	保证金缴纳情况
1	河南恒通公路桥梁建设有限公司	120 日历天	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故。	市级文明工地	严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管	姓名：陈小秋 注册编号：豫241131335195		

			质量 评定： 优良。			控指 令，做 到“七 个 100%， 八个必 须”。			
2	河南九润建设工程 有限公司	120 日 历天	交工 验收 的质 量评 定：合 格；竣 工验 收的 质量 评定： 优良。	杜绝 重伤、 死亡 事故、 安全 生产 零事 故。	市级 文明 工地	严格按 照国 家、省、 市场尘 污染防 治标准 及各项 扬尘管 控指 令，做 到“七 个 100%， 八个必 须”。	谢晴、豫 1412019202001616		
3	河南瑞东建筑工程 有限公司	120 日 历天	交工 验收 的质 量评 定：合 格；竣 工验 收的 质量 评定：	杜绝 重伤、 死亡 事故、 安全 生产 零事 故。	市级 文明 工地	严格按 照国 家、省、 市场尘 污染防 治标准 及各项 扬尘管 控指 令，做	王晓瑞、豫 241192046364		

			优良。			到“七个100%，八个必须”。			
4	河南基安建设集团有限公司	120 日历天	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”	李军伟、豫241141581581		
5	河南炳焱建筑工程有限公司	120 日历天	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故。	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个	王艳芳、豫241171715016		

						100%， 八个必须”。			
6	河南林正建设工程有限公司	120 日历天	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”	王战华、豫 241171837999		
7	中州梦建设集团有限公司	120 日历天	交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：优良。	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故。	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必	周浩朋、豫 241192048249		

						须”。			
--	--	--	--	--	--	-----	--	--	--

**第二信封开标记录表**

序号	投标单位名称	投标总报价	备注	保证金 缴纳情 况
1	河南恒通公路桥梁 建设有限公司	4255166		
2	河南九润建设工程 有限公司	4256125.37		
3	河南瑞东建筑工程 有限公司	4230360.08		
4	河南基安建设集团 有限公司	4162067.92		
5	河南炳焱建筑工程 有限公司	4219130.06		
6	河南林正建设工程 有限公司	4241201.31		
7	中州梦建设集团有 限公司	4223752.44		

### 三、评标委员会情况

评标委员会成员：王志军、赵孝峰、杨晓亮、杜振芳、张少锋

评标委员会组长：杜振芳

### 四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

### 五、形式与响应性评审情况

#### 1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南恒通公路桥梁建设	河南瑞东	河南九润	河南炳焱	河南基安	中州梦	河

		有限公司	建筑工程有限公司	建设工程有限公司	建筑工程有限公司	建设集团有限公司	建设集团有限公司	南林正建设工程有限公司
1	(7) 投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(6) 投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

4	(4) 投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(5) 投标文件中未出现有关投标报价的内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(1) 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	(8) 权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	(3) 投标人法定代表人授权委托代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过



	授权委托							
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因								
序号	投标人名称	未通过原因						

#### 2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南基安建设集团有限公司	中州梦建设集团有限公司	河南恒通公路桥梁建设有限公司	河南瑞东建筑工程有限公司	河南林正建设工程有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	河南九润建设工程有限公司
1	(5) 投标人的其他要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	(4) 投标人的信誉要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(1) 投标人具备有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(6) 投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3 项或第1.4.4 项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	的任何一种情形。							
5	(2) 投标人的资质等级符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	(3) 投标人的项目经理和项目总工程师资格情况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

### 3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南瑞东建筑工程有限公司	河南恒通公路桥梁建设有限公司	河南炳焱建筑工程有限公司	河南基安建设集团有限公司	中州梦建设集团有限公司	河南林正建设工程有限公司	河南九润建设工程有限公司
1	(1) 投标文件按照招标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：							
2	(5) 同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	(2) 投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或盖章、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	(4) 投标报价大写金额能够确定具体数值。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	(6) 投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

	对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和							
6	(3) 投标报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分
1	河南瑞东建筑工程有限公司	4230360.08	18.24	10.00	19.00	49.96	97.20
2	河南恒通公路桥梁建设有限公司	4255166.00	15.67	10.00	16.60	49.50	91.77
3	河南基安建设集团有限公司	4162067.92	15.57	10.00	16.80	49.15	91.52
4	中州梦建设集团有限公司	4223752.44	15.98	6.00	14.00	49.88	85.86
5	河南炳焱建筑工程有限公司	4219130.06	16.75	6.00	10.80	49.83	83.38
6	河南林正建设工程有限公司	4241201.31	16.08	5.00	11.20	49.83	82.11

7	河南九润建设工程有限公司	4256125.37	15.83	5.00	11.00	49.48	81.31
---	--------------	------------	-------	------	-------	-------	-------

七、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评审结果：

依据招标文件按照统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）由大到小排列如下：

1. 中州梦建设集团有限公司
2. 河南恒通公路桥梁建设有限公司
3. 河南林正建设工程有限公司
4. 河南瑞东建筑工程有限公司
5. 河南基安建设集团有限公司
6. 河南九润建设工程有限公司
7. 河南炳焱建筑工程有限公司

十、评标报告应当载明每个中标候选人特点、优势、缺点、风险等评审情况和推荐理由，并对技术、质量、安全、工期的控制能力等提供技术咨询建议，供定标委员会参考。

1. 中州梦建设集团有限公司，满足招标文件要求，人员配备齐全、提供有类似业绩满足要求，项目经理无类似业绩，报价适中。
2. 河南恒通公路桥梁建设有限公司，满足招标文件要求，人员配备齐全、提供有类似业绩满足要求，项目经理有类似业绩，报价适中。
3. 河南林正建设工程有限公司，满足招标文件要求，人员配备不齐全、提供的类似业绩较少，项目经理无提供类似业绩，报价适中。
4. 河南瑞东建筑工程有限公司，满足招标文件要求，人员配备齐全、提供有类似业绩满足要求，项目经理有类似业绩，报价适中。
5. 河南基安建设集团有限公司，满足招标文件要求，人员配备齐全、提供有类似业绩满足要求，项目经理无类似业绩，报价偏低。
6. 河南九润建设工程有限公司，满足招标文件要求，人员配备不齐全、提供的类似业绩较少，项目经理无提供类似业绩，报价偏高。
7. 河南炳焱建筑工程有限公司，满足招标文件要求，人员配备齐全、提供的类似业绩较少，项目经理无提供类似业绩，报价适中。

评委签字确认：
